
               Automobile Club Ravenna  
 
 

 

Dati relativi alle presenze e assenze del personale in ruolo 
 

3° Trimestre 2020 

 
     MESE 

 
DIPENDENTI 

GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI 

ASSENZA 

% 

ASSENZA 

DI CUI 

FERIE 

DI CUI 

ALTRO 

% 

PRESENZA 

LUGLIO 1 27 6 
 

22.23 % 
 

6 
 

0 
 

 77,77 % 

AGOSTO 1 26 6 
 

23.08 % 
 

6 

 

0 

 
   76.92 % 

SETTEMBRE 1 26 0 
 
    0 

 
0 

 

0 

 
       100% 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Data assunzione del personale in servizio: 01/03/2013 

Data aggiornamento:                                30/09/2020 


