

Automobile Club Ravenna

Dati relativi alle presenze e assenze del personale in ruolo

3° Trimestre 2020

MESE	DIPENDENTI	GIORNI LAVORATIVI	GIORNI ASSENZA	% ASSENZA	DI CUI FERIE	DI CUI ALTRO	% PRESENZA
LUGLIO	1	27	6	22.23 %	6	0	77,77 %
AGOSTO	1	26	6	23.08 %	6	0	76.92 %
SETTEMBRE	1	26	0	0	0	0	100%

Data assunzione del personale in servizio: 01/03/2013

Data aggiornamento: 30/09/2020